



CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA CĒSU NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90000031048, Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
Tālr. 64161800; dome@cesunovads.lv
www.cesunovads.lv

LĒMUMS

Cēsis, Cēsu novadā

18.04.2024.

Nr.207

Par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, 1.redakcijas pilnveidošanu

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Cēsu novada dome 2023. gada 22.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.336 "Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.07.2022. lēmumā Nr.407 (protokols Nr.14, 7. punkts) "Par Cēsu novada Teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grozījumu izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu", ar kuru tika pārtraukta teritorijas plānojuma grozījumu izstrāde un uzsākta lokālplānojuma izstrāde Cēsu pilsētas administratīvajai teritorijai (turpmāk – Lokālplānojums). Izstrādes procesā, precizējot veicamā darba apjomu un Lokālplānojumā risināmos uzdevumus atbilstoši Cēsu novada pašvaldības Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes un Būvvaldes ierosinājumiem.

Ar domes 2024.gada 22.februāra lēmumu Nr.92 "Par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, 1.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai" tika nolemts lokālplānojumu nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai, nosakot publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas.

Publiskā apspriešana norisinājās no 2024.gada 12.marta līdz 12. aprīlim. Publiskās apspriešanas sanāksme notika 2024.gada 25.martā klātienē, Cēsu novada domē un 8.aprīlī MS TEAMS vidē. Par izstrādāto lokālplānojumu tika saņemts viens sabiedrības pārstāvja iesniegums.

Par lokālplānojuma projektu saņemti institūciju iebildumi un, lai tos novērstu, lokālplānojuma redakcijā nepieciešami būtiski papildinājumi un labojumi. Atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 "Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" (turpmāk – Noteikumi Nr.628) 86.punktam, ir nodrošināta institūciju atzinumu izvērtēšana un sagatavots ziņojums par priekšlikumu ņemšanu vērā vai noraidīšanu. Vienlaikus, izvērtējot pašvaldības intereses attiecībā uz savu īpašumu apsaimniekošanu, pirms lokālplānojuma 2.redakcijas sagatavoti grozījumi lokālplānojuma darba uzdevumā.

Ņemot vērā to, ka jāveic labojumi lokālplānojuma grafiskajā daļā, saistībā ar izmaiņām funkcionālajā zonējumā pašvaldības interešu nodrošināšanai, kā arī jāveic papildinājumi teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos, nepieciešams veikt lokālplānojuma pilnveidošanu.

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Noteikumu Nr.628 88.2. apakšpunktu, Cēsu novada dome, ar 16 balsīm - par (Andris Melbārdis, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersona, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīšs, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, nolemj:

1. Pilnveidot Cēsu pilsētas lokālplānojumu, grozot teritorijas plānojumu, atbilstoši ziņojumā norādītajiem priekšlikumiem par izmaiņām lokālplānojumā.
2. Lokālplānojuma izstrādes vadītājam ievietot paziņojumu par lokālplānojuma pilnveidošanu un lokālplānojuma 2.redakcijas izstrādi Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā.
3. Administrācijas Komunikācijas un klientu servisa pārvaldei publicēt paziņojumu pašvaldības informatīvajā izdevumā un pašvaldības tīmekļa vietnē www.cesis.lv par lokālplānojuma pilnveidošanu.

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU